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Avviso n. 355 - Oggetto: Calendario Gruppo sportivo 2022/23 
 
Si comunica il calendario degli allenamenti del Gruppo sportivo, con il prof. Luigi Di Trani, che si 
terranno il lunedì e il giovedì  dalle 14.30 alle 17.30, presso la palestra in via Aldo Moro, Lavello, 
nei seguenti giorni:  
 

- 03/04/2023 
- 06/04/2023 
- 10/04/2023 
- 13/04/2023 
- 17/04/2023 
- 20/04/2023 
- 24/04/2023 
- 27/04/2023 
- 02/05/2023 
- 04/05/2023 
- 08/05/2023 
- 11/05/2023 

 
Distinti saluti      
                                                                 

 

                                                                                                        Il Dirigente Scolastico 
                                                                                              Prof.ssa Anna dell’Aquila 

Firmato digitalmente ai sensi del Codice 
   dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 
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